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Piknik "Senior w plenerze" w Tokarni

Projekt „Tworzenie Lokalnych Systemów Wsparcia dla Seniorów” realizowany przez Województwo Świętokrzyskie w ramach
programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 współfinansowanego ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Priorytet 9 Usługi społeczne i zdrowotne, Działanie 9.4 Zwiększenie dostępności
usług społecznych i zdrowotnych.

Uczestnicy projektu „Tworzenie Lokalnych Systemów Wsparcia dla Seniorów” z Gminy Zagnańsk w dniu 25 czerwca 2024 r.
brali udział w pikniku „Senior w plenerze” w Tokarni
W dniu 25 czerwca w Parku Etnograficznym Muzeum Wsi Kieleckiej w Tokarni  odbył się piknik dla seniorów z regionu
świętokrzyskiego - „Senior w plenerze”. Wydarzenie zostało zorganizowane przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w ramach projektu „Tworzenie Lokalnych Systemów Wsparcia dla
Seniorów”. Wszystkich obecnych blisko 1000 osób powitała gorąco Pani Renata Janik marszałek województwa
świętokrzyskiego, podkreślając ważność wydarzenia dla społeczności senioralnej jako znaczący element aktywności
społecznej, w tym edukacji w zakresie zdrowia i bezpieczeństwa. Uczestniczący w wydarzeniu seniorzy z gminy Zagnańsk
podczas spotkania mogli skorzystać z porad specjalistów między innymi: lekarzy, psychoterapeutów i dietetyków oraz jak nie
dać się oszukać, gdzie szukać pomocy w przypadku zagrożenia. Podczas pikniku na scenie występowali między innymi
seniorzy z Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Chęcinach, Zespół śpiewaczy- Makoszanki oraz rodzimy zespół taneczny z Klubu
Seniora w Samsonowie wykonujący „Taniec z flagami”. Piknik został uświetniony występem artystycznym zespołu Leszcze,
który roztańczył zgromadzoną widownię wokół sceny. Dobra pogoda, poczęstunek oraz możliwość zwiedzania obszaru Parku
Etnograficznego pozwolił obecnym na pikniku na swobodnie spędzenie czasu. Seniorzy z Gminy Zagnańsk wyjeżdżali bardzo
zadowoleni  i z przekonaniem, że nie mogą pozwolić sobie na pozostawanie w domach, bo bardzo dużo mogą stracić a
zwłaszcza nawiązywania relacji z innymi ludźmi.


